
ID 

#(4 ;?,11r) 

nt,IP,f C), 
Regístrese, conzuní4000 .0„-ques 

, .,,. 	..,, 

Pfri ' * *ÓSULO LOZANO NÚÑEZ 
17  SECRETARIO GENERAL 

C 11111 lase 

c3 
rn 

OISÉV RO 

F,117.CTOI-z,  ji)  

* ituAr\tc,,P,9  

D VASQUEZ CAlCEDO AYRAS 
RECTOR 

uq- 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARIA GENERAL 
RESOLUCIÓN N° 0802-CU-2016 

Huanc(1yo, 	ft ,, n1p 

EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto, el Oficio N° 272-2016-DEPG/UNCP del 08 de julio 2016, a través del cual el Director de la 

Escuela de Posgrado, comunica acuerdo de Consejo de Escuela. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución N° 0705-CU-2016 de fecha 04 de julio 2016, se resuelve aprobar la 

reestructuración, académica, administrativa, financiera y de investigación de la Escuela de Posgrado 

y las Unidades de Posgrado de la Universidad Nacional del Centro del Perú, y se designa la Comisión 

encargada de la reestructuración académica, administrativa, financiera y de investigación, 

conformada por: Dra. Delia Palmira Gamarra Gamarra, Vicerrectora de Investigación, Dr. Alberto 

Cerrón Lozano, Director Escuela de Posgrado, Dra. Miryam Maritza Soriano Camargo, 

Representante Unidad de Posgrado, Abog. Pedro Costa Echevarría, Director General de 
Administración; 

Que, el Director de la Escuela de Posgrado informa que en sesión ordinaria de Consejo de escuela 

del 06 de julio 2016, se trató el tema de la representación de los directores de las unidades de 

Posgrado, acordándose que se respete el acuerdo adoptado en presencia de las autoridades 

universitarias, de que la representación de los directores, sea asumida por el Dr. Yamíl Barrionuevo 

Inca Roca o el Dr. Ludencino Huamán Huayta; 

Que, a través del Dictamen N° 0003222-2016-R presentado el 19 de julio 2016, el Rector dispone 

se amplíe la Resolución N° 0705-CU-2016 incorporando al Dr. Ludencino Huamán Huayta como 

representante de los directores de la Escuela de Posgrado, en la Comisión de reestructuración 

académica, administrativa, financiera y de investigación de la Escuela y Unidades de Posgrado; 

De conformidad al Artículo 33 0  inciso c) del Estatuto de la Universidad y a las atribuciones 

conferidas por los dispositivos legales vigentes; 

RESUELVE: 

1 0  INCLUIR en la Resolución N° 0705-CU-2016 de fecha 04 de julio 2016, al Dr. Ludencino 
Huaman Huayta, como representante de los directores de la Escuela de -  Posgrado, en la 

Comisión de reestructuración académica, administrativa, financiera y de investigación de la 

Escuela y Unidades de Posgrado. 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Vicerrectorado Académico y 

Vicerrectorado de Investigación, a través de las oficinas generales, oficinas y unidades 
correspondientes. 

C C 
	

RectoradoNRAC/DGA/Oficina Control Institucional/Oficina General de Personal/Oficina Gral. De Planificación/Oficina General de Contaduría y AF. / Oficina General de Asesoría Legad Oficina de 
Escalafón Universitario /Archivo / Interesados (05)/ivm, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120

